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The
Cattle Marketing

Deductions Refund
Regulations

Repealed
by Saskatchewan Regulations 88/96 (effective November 20, 1996)

Formerly
Chapter C-3 Reg 3 (effective August 29, 1983).

NOTE:
This consolidation is not official. Amendments have been
incorporated for convenience of reference and the original statutes
and regulations should be consulted for all purposes of interpretation
and application of the law. In order to preserve the integrity of the
original statutes and regulations, errors that may have appeared are
reproduced in this consolidation.
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CHAPTER C-3 REG 3
The Cattle Marketing Deductions Act

Title
1 These regulations may be cited as The Cattle Marketing Deductions Refund
Regulations.

Form of application
2 A claim for a refund of deductions pursuant to section 9 of The Cattle Marketing
Deductions Act is to be in Form A of the Appendix.

19 Aug 83 cC-3 Reg 3 s2.

Appendix

[See Editorial Appendix]
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Editorial Appendix

The form from the Appendix have not been included in this consolidation. This table
references the name of the form, the number of the regulation and the date of the
Gazette in which it can be found, and the Gazette location of any amendments.

Form Name Gazette Information

Form A Application for Refund 19 Aug 83 cC-3 Reg 3.

REGINA, SASKATCHEWAN

Printed by the authority of
THE QUEEN�S PRINTER

Copyright©1996


